v, T Ratheri, T dlaman, T Robo.
- & Bl )« IV, 7vern-
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V.
VVernher: Epiﬁ% Strasburgenfis inftramentum
 fundationis Monafteris Murenfis O, S Ben. an.

Chr. MXXVII. Ex Dominci Tfchudi; Abb.
Murenfis Origin. et Genealog. Comitum de
Habsburg a pag. 36,
E qua ingeniorum pervicacia, quae ordinavimus , per-
vertantur, vel tranfeuntibus atatibus oblivioni tra-
dantur, prafenti teftamento tam prafentium quam fucce-
dentium generationum memoriee commendamus, quali-
ter ego PPernherus Strafourgenfis Epifiopus , 6t caftri, quod
dicitur Habesburch fundator , Monafterium in patrimonio
meo , in loco, qui Mure dicitur, in pago .Araoia, in Co-
mitatu Rore, in honore fanéte et individua Trinitatis, €t
fanéte Dei genitricis Maria, omniumque Sanétorum con-
ftruxi, quod titulo beati Martini Epifcopi in perpetuum di-
cavi, cui praedia, quae hereditario iure miEi contigerant,
per manum germanifratris mei Lancelini , quiutpote militize
cingulo praeditus, defenfor patrimonii mei extiterat, cum
legitima pofleflione villarum, familiarum , agrorum, fylva-
rum, pratorum, montium, omniumque appendicium con-
tradidi. Statuimus etiam, ut fratres inibi» fub monachica
vita , fecundum regulam beati Benediéi degentes, Abba-
tem fibi libera ele&tione, five de fua, Give de alia, congregatio-
- nepraftituant, Quod fiin eligendo quandoque, quod Deus
abnuat, fratres difcordes fuerint, pars fanioris confilii, quem
elegerit unanimiter, omnes obtineant, qui non fuperfluitate,
vel morum improbitate, feu tyrannica dominatione diffipa-
re,fed provida ordinatione, et induftriafagacitate res Mona-
fterii, ut fidelis difpenfator, ftudeat difponere. Nec cuiquam
in beneficium, fed pro legitimo reditu praftare prafumat,
Ipfe autem Abbas, comunicato fratrum confilio, Advocatum
de mea pofteritate, quae preefato caltro Habesburch domine-
tur,
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tur, qui maior natu fuerit, tali conditione eligat,ut, i quas
opprefliones intolerabiles Monafterio intulerit, et inde fe-
cundo et tertio commonitus, incorrigibilis extiterit, eo abie-
&o, alius de eadem progenie, quiin eodemfitcaltro Habes-
bureh, (ine contradi&tione, fubrogetur , hoc adie&o, ut, fi ma-
fculinus fexus in noftra generatione defecerit, mulier eius-
dem generis, quae eidem caltro Habesburclr hzereditario jnre
prafideat,Advocatiam a manu Abbatis fufcipiat,quam Advo-
catiam neque ab Rege, nequealia perfona, nifi afolo Abbate
cuiquam fufcipere liceat. Et fiquis aliter ad eam accefferit,
ipsd, quam illicite ufurpaverat, omnimodis privetur, Porro
nec ipfe Abbas eandem Advocatiam it beneficium, fed Ut
quandam corhendationem et Monafterii tuitionem cuiquam
committat. Sednec ipfe, qui praeftitutus fuerit Advocatus,
quidquam de rebus Monafterii five in fundis, five in manci-
piis, five deipfa Advocatia cuiquam preeftare audeat, Adam-
pliorem etiam eiusdem Monafterii honorem et utilitatem,
perpetualege fancimus, ut, fi quis de noftris Minifterialibus
cuiusque fexus quidquam de rebus fuis, five in agris five
in mancipiis, fanus aut in agritudine pofitus, illuc dare
voluerit, fine manu, fine refpe@u domini fuii, fine cuius-
libet perfone reclamatione, libera hoc faciat facultate,
et quod tradiderit poftmodum , nec dominus nee coniux, aut
filius aut filia, aut quifquam aliquo modo abalienare preefi-
mat. Minor autem familia ciusdem Monafterii et familia
dominorum, qui caftro Eabesburch prafident, eodemiure ac
eademlege, et {ua teneant, et penfum fervitutis reddant,  Si
quis demum hujc noftrae confCriptionialiquatemeritate con-
traire nifus fuerit, eum vinculo anathematis innodatum us-
que ad condignam fatisfationé Pontificali au&oritate dam-
namus ¢ figilli quoque noftri impreflione hanc cartam, ut,
quod continet, ratum permaneat, fignamus. Anno ab in-
carnatione Domini millefimo vigefimo feptimo, indictione
decima, regnante Conrado Imperatore Augufto feripta funt
hzc, FACULs